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Uf zwei Reder unnerwägs 

ALETSCH BIKEPASS  
Freie Fahrt mit dem Bike in der Aletsch Arena 

Leistungen 
­ Fahrt und Bike-Transport folgenden Anlagen: 

o Alle Zubringeranlagen (vom Tal aufs Plateau) 
o Gondelbahn Moosfluh 
o Gondelbahn Bettmerhorn 
o Sesselbahn Wurzenbord 

­ Zugstrecke zwischen Brig – Mörel – Betten Talstation – Fiesch – Fürgangen (Hinweis Beschränkte Kapazität 
MGBahn) 

 
Preise in CHF inklusive 8.1% MwST 
Kinder unter 6 Jahren fahren auf allen Anlagen kostenlos. 
 
*Ermässigungen: Halbtax, Swiss Travel Pass 
 

Anzahl 
Tage 

Erwachsene 
Ab 20 Jahren 

Kinder und 
Jugendliche 
6 – 19.99 Jahre 

Ermässigt* 
 

GA SBB Familienticket 
2 Erwachsene mit eigenen 
Kindern bis 19.99 Jahre 

1 65 32.50 37.50 28 130 
2 95 47.50 57.50 44.60 190 
3 125 62.50 77.50 61.20 250 
4 155 77.50 97.50 77.60 310 
5 175 87.50 112.50 91 350 
6 195 97.50 127.50 104.20 390 
7 215 107.50 142.50 117.40 430 

 
 
Gruppentarife 
 
Gruppenpreise gelten für Gruppen ab 10 Personen. 
Wir bitten Sie 2 Arbeitstage vor Anreise eine Reservierung vorzunehmen:  
info@aletschbahnen.ch  
 

Anzahl 
Tage 

Erwachsene 
Ab 20 Jahren 

Kinder und Jugendliche 
6 – 19.99 Jahre 

Ermässigt* 
 

GA SBB 

1 48.60 24.40 29.40 22.60 
2 72.60 36.40 46.40 37.40 
3 96.60 48.40 63.40 52.00 
4 120.60 60.40 80.40 66.40 
5 137.60 68.80 93.80 78.80 
6 154.60 77.40 107.40 91.00 
7 171.60 85.80 120.80 103.20 
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